

六合地区 新旧対照表

変更後

4 地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

属性	農業を担う者	現状			10年後（目標年度：令和16年度）		
		経営作物等	経営面積	作業受託面積	経営作物等	経営面積	作業受託面積
6 利用者	6	水稻	1.48ha	ha	水稻	1.48ha	
計	37経営体		144.14ha	ha		234.33ha	

変更前

4 地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

属性	農業を担う者	現状			10年後（目標年度：令和16年度）		
		経営作物等	経営面積	作業受託面積	経営作物等	経営面積	作業受託面積
6 利用者	6	水稻	1.62ha	ha	水稻	1.62ha	
計	37経営体		144.28ha	ha		234.47ha	